
UCHWAŁA Nr XIV/89/07 
Rady Gminy Krzyżanowice

 z dnia 27 grudnia 2007 roku

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z dniem 31 grudnia 2007 r

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art. 184 ust. 1, art. 191 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) 

Rada Gminy Krzyżanowice
uchwala:

§ 1

Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z dniem 31 grudnia 2007 roku wraz z ich terminem 
realizacji: 
- Opracowanie koncepcji zagospodarowania obiektu szkoły w Owsiszczach.
   Termin realizacji – do 30 czerwca 2008 roku.
- Wykonanie ekspertyzy budynku szkoły w Rudyszwałdzie.
   Termin realizacji – do 30 czerwca 2008 roku.
- Zakup i montaż wyciągu narciarskiego na Urbanku w Tworkowie
   Termin realizacji – do 30 czerwca 2008 roku.
               

§ 2 

Ustala się plan finansowy wydatków wyszczególnionych w § 1, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XIV/89/07
Rady Gminy Krzyżanowice
z dnia 27 grudnia 2007 roku

PLAN FINANSOWY

wydatków, które nie wygasają z dniem 31 grudnia 2007 roku

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska kwota 52.775,84 zł
rozdz. 90095 Pozostała działalność kwota 52.775,84 zł

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 


	Rada Gminy Krzyżanowice

